

Adresát:

ÚMČ Brno-Vinohrady,

Velkopavlovická 25,

Brno 628 00

V Brně, 25.10.2021

Předmět: Žádost o poskytnutí informace

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o odpověď na následující dotazy:

1. Která odborná komise pojednala rozsáhlou rekonstrukci chodníků, jaká byla doporučení, návrhy?
2. Proč není postupováno podle stavebního zákona č.13 a prováděcí vyhlášky 104/1997 Sb.?
3. Má firma, která provádí rekonstrukci chodníků pasport na dopravní značení, pokud ne, proč MČ Vinohrady nekoná a nesjednává nápravu?
4. O jaký zábor prostranství bylo požádáno v rámci rekonstrukcí chodníků a proč MČ Vinohrady nekoná a nesjednává nápravu?
5. Žádám o poskytnutí projektu, podle kterého se rekonstrukce chodníků provádí, a to v elektronické podobě na e-mailovou adresu: jan.slof@seznam.cz